Quod Barones eligant XXV. Barones de regno nostro, 
quos voluerint, qui debent pro totis viribus suis observa-
re, tenere et facere observare pacem, et libertates quos 
eis concessimus et hac praesenti  Charta nostra confir-
mavimus;  ita  sc.  quod si  per  nos vel  Justitiarium no-
strum erga  aliquem in  aliquo  deliquiverimus,  vel  ali-
quem articulorum pacis, vel securitatis trasgressi fueri-
mus,  et  delictum  ostensum  fuerit  IV.  Baronibus   de 
XXV. Baronibus, illi IV. Barones ascedent ad nos, et ad 
Justitiarium nostrum si fuerimus extra regnum, et propo-
nentes nobis excessum, petent ut sine dilatione faciamus 
emendari. Et si nos excessum non emendaverimus (vel 
Justitiarius noster si fuerimus extra regnum) inter tem-
pus XL. dierum computando a tempore quo monstratum 
fuerit nobis; praedicti IV. Barones referent causam illam 
ad  residuos  de  illis  XXV.  Baronibus;  et  illi  Barones, 
cum commune totius terrae distringent et gravabunt in 
modis omnibus quibus poterunt sc.  per  captionem ca-
strorum terrarum, possessionum, et aliis  modis quibus 
potuerint donec fuerit  emendatum secundum arbitrium 
eorum: salva persona nostra et reginae nostrae et libero-
rum nostrorum. Et cum fuerit emendatum, intendent no-
bis, sicut prius fecerunt.

Et quicumque voluerit de terra, juret quod ad praedic-
ta  omnia  exequenda  parebit  mandatis  praedictorum 
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XXV. Baronum et quod gravabat nos pro posse cum ip-
sis. Et nos publice et libere damus licentiam jurandi cui-
libet jurare voluerit, et  nulli  unquam jurare prohibebi-
mus.  Omnes autem illos de terra nostra  qui  per  se  et 
sponte sua voluerint jurare XXV. Baronibus de distrin-
gendo nos et gravando nos cum eis, faciemus jurare eo-
sdem de mandato nostro, sicut praedictum est.

In omnibus autem istis quae XXV. Baronibus com-
mittuatur exequenda, si forte in aliquo inter se discorda-
verint, vel aliqui ex eis submoniti, noluerint, vel nequi-
verint interesse ratum habeatur et firmum, quod major 
pars eorum providerit vel praeceperit, ac si omnes XXV. 
in hoc concessissent.

Et XXV. Barones jurent quod omnia antedicta fideli-
ter observabunt et pro toto pòsse suo facient observari.

Et nos nihil impetrabibus per nos, nec per alium per 
quod aliquid istarum concessionum, et libertatum revo-
cetur aut minuaretur. Et si aliud tale fuerit impetratum, 
irritum sit, et inane, et numquam eo utemur per nos vel 
per alium.

Et omnes malas voluntates et indignationes, et ranco-
res ortos inter nos et homines nostros clericos, et laicos 
a tempore discordiae plene omnibus remisimus et con-
donavimus.